
1e wijziging Regeling commissie bezwaarschriften 2017

Het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente Gemert-Bakel;

 

gelet op het bepaalde in artikel 84 van de Gemeentewet en artikel 7:13 van de Algemene wet bestuurs-

recht;

 

BESLUIT:

 

vast te stellen

 

de 1e wijziging van de Regeling commissie bezwaarschriften 2017

Artikel I
Artikel 6 komt als volgt te luiden:

Artikel 6 Ingediend bezwaarschrift

Bij de ontvangstbevestiging van het bezwaarschrift wordt vermeld dat de commissie over het bezwaar-

schrift zal adviseren.

Artikel II Inwerkingtreding
Deze regeling treedt in werking op de dag nadat deze is bekend gemaakt.

 

Aldus vastgesteld door burgemeester en wethouders van Gemert-Bakel d.d. 7 augustus 2018,

de secretaris,

A.J.L.G. van Oudheusden

de burgemeester,

ing. M.S. van Veen

Nr. 206143

GEMEENTEBLAD 28 september

2018

Officiële uitgave van de gemeente Gemert-Bakel

Gemeenteblad 2018 nr. 206143 28 september 20181


